

**PROPOČET - ZÁKLADNÍ FUNKČNÍ AREÁL**  
**Stavba : ROZŠÍŘENÍ SPORTOVNĚ REKREAČNÍHO AREÁLU VODNÍK, VIMPERK**  
**Objednatel: Město Vimperk**

|   | Popis  | MJ   | Výměra     | Jedn. cena   | Etapa I              | Etapa II             | Etapa III            | I + II + III celkem        |
|---|--|------|------------|--------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------------|
| <b>Běžecské a biatlonové tratě</b>        |  |      |            |              | <b>11 944 990,00</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>11 944 990,00</b>       |
| 1   | Kácení v navržených trasách šířky 6m, odvoz řeziva   | m2   | 13 727,00  | 120,00       | 1 647 240,00         |                      |                      | 1 647 240,00               |
| 2   | Úprava pozemků po kácení (vytrhání přezů, popř frézování, likvidace větví, rovnání terénu, přesuny)              | m2   | 13 727,00  | 170,00       | 2 333 590,00         |                      |                      | 2 333 590,00               |
| 3   | Konstrukce zpevněných tras šotolinových pro běžecské závody v šířce 6 m  | m2   | 20 952,00  | 330,00       | 6 914 160,00         |                      |                      | 6 914 160,00               |
| 4   | Přemostění potoka s únosností pro rolbu o váze 10 tun  | ks   | 3,00       | 350 000,00   | 1 050 000,00         |                      |                      | 1 050 000,00               |
| <b>Vodní nádrž</b>                        |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>780 000,00</b>    | <b>0,00</b>          | <b>780 000,00</b>          |
| 1   | Vodní nádrž o objemu 800 m3 s kácením, prohloubením, zřízením sypané hráze se stavidlem a bezpečnostním přelivem | soub | 1,00       | 780 000,00   |                      | 780 000,00           |                      | 780 000,00                 |
| <b>Zasněžování</b>                        |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>9 408 437,50</b>  | <b>0,00</b>          | <b>9 408 437,50</b>        |
| 1   | Investiční odhad technického zasněžování -1. část  | EUR  | 342 125,00 | 27,50        |                      | 9 408 437,50         |                      | 9 408 437,50               |
| <b>Veřejné osvětlení</b>                  |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>814 280,00</b>    | <b>0,00</b>          | <b>814 280,00</b>          |
| 1   | Kabelové trasy   | m    | 1 004,00   | 320,00       |                      | 321 280,00           |                      | 321 280,00                 |
| 2   | Stožáry V.O.   | kus  | 29,00      | 17 000,00    |                      | 493 000,00           |                      | 493 000,00                 |
| <b>Práce pro střelnici a trestné kolo</b> |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>20 558 230,00</b> | <b>20 558 230,00</b>       |
| 1   | Kácení, odvoz řeziva   | m2   | 6 899,00   | 120,00       |                      |                      | 827 880,00           | 827 880,00                 |
| 2   | Úprava pozemků po kácení (vytrhání přezů, popř frézování, likvidace větví, rovnání terénu, přesuny)              | m2   | 6 899,00   | 170,00       |                      |                      | 1 172 830,00         | 1 172 830,00               |
| 3   | Odtěžení zeminy pro střelnici včetně manipulace na staveništi  | m3   | 22 000,00  | 360,00       |                      |                      | 7 920 000,00         | 7 920 000,00               |
| 4   | Odtěžení zeminy pro trestné kolo včetně manipulace na staveništi   | m3   | 8 000,00   | 360,00       |                      |                      | 2 880 000,00         | 2 880 000,00               |
| 5   | Dosypání zeminy  | m3   | 21 770,00  | 130,00       |                      |                      | 2 830 100,00         | 2 830 100,00               |
| 6   | Svahování potoka   | m    | 220,00     | 1 920,00     |                      |                      | 422 400,00           | 422 400,00                 |
| 7   | Přemostění potoka s únosností pro rolbu o váze 10 tun  | ks   | 2,00       | 350 000,00   |                      |                      | 700 000,00           | 700 000,00                 |
| 8   | Lehká lávka pro rozhodčí na střelnici  | ks   | 2,00       | 90 000,00    |                      |                      | 180 000,00           | 180 000,00                 |
| 9   | Konstrukce zpevněných tras asfaltových - trestného kola  | m2   | 1 306,00   | 560,00       |                      |                      | 731 360,00           | 731 360,00                 |
| 10  | Konstrukce zpevněných ploch asfaltových na střelnici   | m2   | 2 159,00   | 620,00       |                      |                      | 1 338 580,00         | 1 338 580,00               |
| 11  | Konstrukce zpevněných ploch šotolinových na střelnici  | m2   | 2 160,00   | 300,00       |                      |                      | 648 000,00           | 648 000,00                 |
| 12  | Zatravnění ploch   | m2   | 4 660,00   | 38,00        |                      |                      | 177 080,00           | 177 080,00                 |
| 13  | Zázemí rozhodčích - buňka 14 m2  | soub | 1,00       | 250 000,00   |                      |                      | 250 000,00           | 250 000,00                 |
| 14  | Zázemí střelnice - uzavřený objekt 48 m2   | soub | 1,00       | 480 000,00   |                      |                      | 480 000,00           | 480 000,00                 |
| <b>Provozní objekt, zázemí</b>            |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>6 676 000,00</b>  | <b>6 676 000,00</b>        |
| 1   | Zemní práce  | soub | 1,00       | 720 000,00   |                      |                      | 616 000,00           | 616 000,00                 |
| 2   | Spodní stavba, monolity, schodiště   | soub | 1,00       | 6 300 000,00 |                      |                      | 4 900 000,00         | 4 900 000,00               |
| 3   | Konstrukce z mobilních buněk běžných   | ks   | 6,00       | 110 000,00   |                      |                      | 660 000,00           | 660 000,00                 |
| 4   | Ostatní práce (střecha, opláštění, terasy)   | soub | 1,00       | 1 300 000,00 |                      |                      | 500 000,00           | 500 000,00                 |
| <b>Tribuna</b>                            |  |      |            |              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                |
| 1   | Konstrukce přírodní tribuny ve svahu s dřevěnými sedáky - 1. část  | m2   | 1 200,00   | 440,00       |                      |                      | Městské služby       | 0,00                       |
| <b>Celkové náklady stavby</b>             |  |      |            |              | <b>Etapa I</b>       | <b>Etapa II</b>      | <b>Etapa III</b>     | <b>I + II + III celkem</b> |
| <b>Stavba celkem bez DPH</b>              |  |      |            |              | <b>11 944 990,00</b> | <b>11 002 717,50</b> | <b>27 234 230,00</b> | <b>50 181 937,50</b>       |

Pozn.: Ceny vycházejí z tabulkových ceníkových cen. Není zohledněna případná tržní cena získaná výběrovým řízením.